ПРОЕКТ[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________  № ___
               г. Куртамыш

	О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 30.03.2022 г. № 70 «Об утверждении муниципальной  программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Развитие агропромышленного комплекса в Куртамышском муниципальном округе»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области  от 22 февраля 2024 года № 2 «О внесении изменений и дополнения в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 22 декабря 2022 года № 151 «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Уставом Куртамышского муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 01.02.2022 г. № 25 «О муниципальных программах Куртамышского муниципального округа Курганской области», решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области  от 22 августа 2024 года № 35 «О внесении изменений и дополнения в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 22 декабря 2022 года № 151 «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», с целью уточнения объемов финансирования муниципальной программы Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации Куртамышского муниципального округа  Курганской области от 30.03.2022 г. № 70 «Об утверждении муниципальной  программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Развитие агропромышленного комплекса в Куртамышском муниципальном округе» следующие изменения:

1) строку 8 раздела I Приложения изложить в следующей редакции:

«

	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объём финансирования составит – 323559,3 тыс. рублей* из них:

- средства федерального бюджета – 31153,5 тыс. рублей (по согласованию)*;

- средства бюджета Курганской области – 314,7 тыс. рублей (по согласованию)*;

- средства внебюджетных источников – 278400,0 тыс. рублей (по согласованию)*;
- средства бюджета Куртамышского муниципального округа Курганской области – 13691,1 тыс. рублей *, в том числе по годам:
2022 год – 1766,7 тыс. рублей

2023 год – 1880,6 тыс. рублей

2024 год – 2327,8 тыс. рублей

2025 год – 2192,0 тыс. рублей*

2026 год - 2162,0 тыс. рублей*

2027 год - 1741,0 тыс. рублей*

2028 год - 1621,0 тыс. рублей*
* - средства носят прогнозный характер.

»;
2) в таблице 2 строку 9 изложить в следующей редакции:
«

	9
	Обеспечение отдела сельского хозяйства
	13601,1*
	1766,7
	1880,6
	2327,8
	2192*
	2162*
	1741*
	1621*
	Бюджет Куртамышского муниципального округа Курганской области
	2022-2027 годы
	№6, №7

».
       2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  руководителя  Отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Глава  Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                                     А.Н. Гвоздев
Исп. Е.А. Корытова

(35249) 2-15-61